
[PODPISOVÁ VERZE]

Dodatek č. 3
ke Kupní smlouvě na dodávku elektřiny v roce 2023

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy Dodavatele: Z/21/689

SMLUVNÍ STRANY

1. Teplárny Brno, a.s.
sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno
Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 786
IČ: 463 47 534 DIČ: CZ46347534

(dále jen „Dodavatel'j

2. Ampér Markét, a.s.
sídlo: Na Poříčí 1046/24, 110 00 Praha
Společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 17267
IČ: 241 28 376 DIČ: CZ24128376

(dále jen „Odběratel")

VZHLEDEM K TOMU, ZE:

(A) Smluvní strany spolu uzavřely dne 12. srpna 2021 kupní smlouvu na dodávku elektřiny 
v roce 2023, ve znění dodatků č. 1 a 2 (,,Smlouva“);

(B) Smluvní strany si přejí převést zákazníky Odběratele (a) společnost

se Zákazníkem 1 a Zákazníkem 2 dále též ,,Zákazníci“) Dodavateli a v té souvislosti 
změnit Smlouvu způsobem a za podmínek stanovených tímto Dodatkem,

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. Změna Smlouvy

1.1. K okamžiku účinnosti tohoto Dodatku se snižuje Roční objem dodávek (j^k je tento 
termín definován ve Smlouvě) o^^^BvIWh na^^^^^Wh.

1.2. Rozpis dodávek elektřiny na rok 2023 (Příloha č. 1 Smlouvy) („Diagram") se upravuje 
(ponižuje) dle diagramu dodávek Odběratele Zákazníkům. Nový Diagram tvoří Přílohu 
č. 1 tohoto Dodatku.

1.3. Dodavatel se zavazuje uhradi^dběrateli odměnu za snížení Ročního objemu dodávek
dle tohoto Dodatku ve výši („Odměna").

' Pozn.: Vypočteno jako součet částek (a)^^^^HEUR „ušlého zisku“ Odběratele (tj^jozdíl mezi cenou za 
dodávky Odběratele Zákazníkům a cenou za dodávky Dodavatelem Odběrateli), a (b) EUR kompenzace



1.4.

1.5. 

2. 

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

Odměna je splatná dle splátkového kalendáře, který tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

Obecná ujednání

Tento Dodatek nabývá účinnosti v okamžik uzavření všech tří smluv o sdružených 
službách dodávky elektřiny na rok 2023 mezi (a) Dodavatelem a Zákazníkem 1 („Nová 
dodávková smlouva 1“), a (b) Dodavatelem a Zákazníkem 2 („Nová dodávková 
smlouva 2“), a (c) Dodavatelem a Zákazníkem 3 („Nová dodávková smlouva 3“), a 
dále zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, podle toho, která ze skutečností 
nastane později.

Tento Dodatek zaniká, pokud nenastane jeho účinnost ani do konce dne 31. prosince
2022.

Dodavatel je povinen informovat Odběratele o uzavření Nové dodávkové smlouvy 1, 
Nové dodávkové smlouvy 2 a Nové dodávkové smlouvy 3 nejpozději do tří (3) dnů od 
okamžiku jejich uzavření.

Pokud některé ustanovení tohoto Dodatku bude nebo se stane v jakémkoli ohledu 
protiprávním, neplatným, zdánlivým, nezávazným, neúčinným nebo nevymahatelným 
podle jakéhokoli práva, nebude tím dotčena ani oslabena závaznost, účinnost 
a vymahatelnost ostatních ustanovení tohoto Dodatku, ani platnost, účinnost 
a vymahatelnost tohoto ustanovení podle jakéhokoli jiného práva. Smluvní strany se 
zavazují takové protiprávní, neplatné, zdánlivé, nezávazné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení bezodkladně nahradit jiným ustanovením, které (i) nejlépe 
vede k dosažení původního obchodního záměru Smluvních stran, a (ii) je zákonné, 
platné, účinné a vymahatelné v souladu s příslušnými právními předpisy.

Tento Dodatek a jakékoli mimosmluvní povinnosti se vyplývající z tohoto Dodatku se 
řídí českým právem.

Tento Dodatek se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Každá Smluvní 
strana obdrží po jednom (1) stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. 
uveřejňovat uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Pokud mají obě 
smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se 
dohodly, že tento dodatek do Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění 
dodatku sí nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává'zachována i v případě 
zániku nebo neplatnosti smlouvy ve znění dodatku.

<podpisy zástupců Smluvních stran následují za přílohamí>

Odběratele za jiné rozložení dodávek elektřiny dle nového Diagramu oproti Diagramu dle Smlouvy před účinnosti 
tohoto Dodatku.









K0e‘90'€ř

2Z0Z9QZZ
eZ0Z-90‘I2

2Z0Z9061
£Z0Z'90'8T

eZ0Z‘90YT

eZ0Z'90'9T

E202-90ST

£Z03'90’frl

EZOZ-90et

EZ0Z'9OZt

£Z0Z90'n

£ZOZ-90'0T

£Z0Z'90'60

EZOZ'90-80

EZ0Z90Z0

EZOZ-90‘90

EZ0Z90S0

EZ0Z90W)

EZOZ-gOEO

ezorgozo

EZOZ-9010

EZOZSOTE

EZOZSOOE

ezozsoez

EZ0Z'S0'8Z

£ZOZ'SOYZ

£Z0Z'S0‘9Z

EZOZ-SOSZ

EZOZSOVZ

EZOZSOEZ

EZOZSOZZ

EZOZSOTZ

£ZOZ*SO*OZ

€Z0Z‘S0'6I

EZ0ZS08T

EZOZSOZT

£Z0Z’S0'9T

eZOZ'SOST

ezozson

£ZOZ'SO£t

£ZOZ‘SO'Zl

£Zozso'n

EZQZSOOT

£Z0Z*S0‘60
£Z0Z‘S0‘80

EZOZSOZO

£Z0Z'S0-90

£ZOZSO‘SO

EZOZSOW

EZOZSOEO

£ZOZSO‘ZO

EZOZ‘SO'XO

EZOZWOE

£ZOZW)'6Z

EZ0ZW8Z

Ezorwcz







18.10.2023
19.10.2023
20.10.2023
21.10.2023
22.10.2023
23.10.2023
24.10.2023
25.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
29.10.2023
30.10.2023
31.10.2023
01.11.2023
02.11.2023
03.11.2023
04.11.2023
05.11.2023
06.11.2023
07.11.2023
08.11.2023
09.11.2023
10.11.2023
11.11.2023
12.11.2023
13.11.2023
14.11.2023
15.11.2023
16.11.2023
17.11.2023
18.11.2023
19.11.2023
20.11.2023
21.11.2023
22.11.2023
23.11.2023
24.11.2023
25.11.2023
26.11.2023
27.11.2023
28.11.2023
29.11.2023
30.11.2023
01.12.2023
02.12.2023
03.12.2023
04.12.2023
05.12.2023
06.12.2023
07.12.2023
08.12.2023
09.12.2023
10.12.2023
11.12.2023
12.12.2023
13.12.2023
14.12.2023





<2.



SMLUVNÍ STRANY TÍMTO PROHLAŠUJÍ, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují níže podpisy své či podpisy osob 
oprávněných za ně jednat.

za Teplárny Brno, a.s., jako Dodavatele

Jméno:
Funkce:

za Ampér Markét, a.s., jako Odběratele

022

Jm 
Funkce:


